

JONATHAN CHAMORRO MAHILLO

C/Cataluña 6
45200 Illescas, Toledo
53463328N

FACTURA
Nº230122
Jonathan

Facturado a: **HERCOAIRE**

CIF: B16857443
C/Vía Norte 17
36206 Vigo (Pontevedra)

Fecha: 9/8/23

Pedido: Aldi Valladolid

Vencimiento: —

Descripción	Cantidad	Precio unit.	Precio total
Conducto circular 400 ventas	20,3	40,53 €	822,76 €
Barra perfil perforado para Soportacion (no contemplado en presupuesto)	1	55,00 €	55,00 €
Conducto circular 650 ventas	12,6	48,66 €	613,12 €
Difusores multitoberas	9	40,00 €	360,00 €
Compuertas de regulación	2,5	78,00 €	195,00 €
Conducto circular 560 ventas	57,16	43,09 €	2.463,02 €
Reducciones de acoplamiento a regulacion (no contemplado en presupuesto)	3	44,00 €	132,00 €
M2 conducto pared simple	45	19,50 €	877,50 €
Cable de acero para Soportacion (no contemplado en presupuesto)	15	30,00 €	450,00 €
Conducto 1500x500 ventas	13,6	78,00 €	1.060,80 €
Rejilla retorno	16	40,00 €	640,00 €
Conducto circular 710 ventas	6,6	51,54 €	340,16 €
Compuerta cortafuegos	1	90,00 €	90,00 €

Pago: Efectivo Número de cuenta.ES49 2100
7699 7913 0028 0576

Suma: 8.164,86 €
IVA (21 %): 1.714,62 €
TOTAL: **9.879,48 €**